2016年度部门决算公开报表及说明
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第一部分 2016年度部门决算报表
2016年度收入支出决算总表
单位名称：北京市怀柔区体育局                                                                                                     单位：万元
	
	收入

	支出

	项目
	年初预算数
	决算数
	项目（按功能分类）
	年初预算数
	决算数

	一、财政拨款
	2961.507900
	4345.314819
	一、一般公共服务支出
	
	

	二、上级补助收入
	
	
	二、外交支出
	
	

	三、事业收入
	
	
	三、国防支出
	
	

	四、经营收入
	
	
	四、公共安全支出
	
	

	五、附属单位上缴收入
	
	
	五、教育支出
	
	

	六、其他收入
	
	
	六、科学技术支出
	
	

	　
	
	
	七、文化体育与传媒支出
	1407.985700
	1864.128867

	　
	
	
	八、社会保障和就业支出
	20.745600
	119.547200

	　
	
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	
	

	　
	
	
	十、节能环保支出
	
	

	　
	
	
	十一、城乡社区支出
	
	

	　
	
	
	十二、农林水支出
	
	

	　
	
	
	十三、交通运输支出
	
	

	　
	
	
	十四、资源勘探信息等支出
	
	

	　
	
	
	十五、商业服务业等支出
	
	

	　
	
	
	十六、金融支出
	
	

	　
	
	
	十七、援助其他地区支出
	
	

	　
	
	
	十八、国土海洋气象等支出
	
	

	　
	
	
	十九、住房保障支出
	
	

	　
	
	
	二十、粮油物资储备支出
	
	

	　
	
	
	二十一、其他支出
	1532.776600
	2911.943732

	　
	
	
	二十二、债务还本支出
	
	

	　
	
	
	二十三、债务付息支出
	
	

	本年收入合计
	2961.507900
	4345.314819
	本年支出合计
	2961.507900
	4895.619799

	用事业基金弥补收支差额
	
	
	结余分配
	—
	

	年初结转和结余
	
	2192.733020
	年末结转和结余
	
	1642.428040

	总计
	2961.507900
	6538.047839
	总计
	2961.507900
	6538.047839

	

	2016年度收入决算表

	单位名称： 北京市怀柔区体育局                                                                                                                      单位：万元

	项目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	合计
	4345.314819
	4345.314819
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	
	
	文化体育与传媒支出
	1825.991019
	1825.991019
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	03
	
	体育
	1334.991019
	1334.991019
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	03
	01
	  行政运行
	667.059219
	667.059219
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	03
	08
	  群众体育
	667.931800
	667.931800
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	99
	
	其他文化体育与传媒支出
	491.000000
	491.000000
	　
	　
	　
	　
	　

	207
	99
	99
	  其他文化体育与传媒支出
	491.000000
	491.000000
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	119.547200
	119.547200
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	05
	
	行政事业单位离退休
	119.547200
	119.547200
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	05
	01
	  归口管理的行政单位离退休
	119.547200
	119.547200
	　
	　
	　
	　
	　

	229
	
	
	其他支出
	2399.776600
	2399.776600
	　
	　
	　
	　
	　

	229
	60
	
	彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出
	2399.776600
	2399.776600
	　
	　
	　
	　
	　

	229
	60
	03
	  用于体育事业的彩票公益金支出
	2399.776600
	2399.776600
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	2016年度支出决算表

	单位名称：                                                 
	北京市怀柔区体育局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	4895.619799
	830.364594
	4065.255205
	　
	　
	　

	207
	　
	　
	文化体育与传媒支出
	1864.128867
	710.817394
	1153.311473
	　
	　
	　

	207
	03
	　
	体育
	1521.478867
	710.817394
	810.661473
	　
	　
	　

	207
	03
	01
	  行政运行
	710.817394
	710.817394
	
	　
	　
	　

	207
	03　
	08
	  群众体育
	810.661473
	
	810.661473
	　
	　
	　

	207
	99
	
	其他文化体育与传媒支出
	342.650000
	
	342.650000
	　
	　
	　

	207
	99
	99
	  其他文化体育与传媒支出
	342.650000
	
	342.650000
	　
	　
	　

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	119.547200
	119.547200
	
	　
	　
	　

	208
	05
	
	行政事业单位离退休
	119.547200
	119.547200
	
	　
	　
	　

	208
	05
	01
	  归口管理的行政单位离退休
	119.547200
	119547200
	
	　
	　
	　

	229
	
	
	其他支出
	2911.943732
	
	2911.943732
	　
	　
	　

	229
	60
	
	彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出
	2911.943732
	
	2911.943732
	　
	　
	　

	229
	60
	03
	  用于体育事业的彩票公益金支出
	2911.943732
	
	2911.943732
	　
	　
	　


2016年度财政拨款收入支出决算总表
           单位名称：北京市怀柔区体育局                                                                                                单位：万元
	收     入
	支     出

	项    目
	年初预算数
	决算数
	项目（按功能分类）
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	
	
	
	
	年初预算数
	决算数
	年初预算数
	决算数

	一、一般公共预算财政拨款
	1428.731300　
	1945.538219　
	一、一般公共服务支出
	　
	　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	1532.776600　
	2399.776600　
	二、外交支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	三、国防支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	四、公共安全支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	五、教育支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	六、科学技术支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	七、文化体育与传媒支出
	1407.985700　
	1864.128867　
	　
	　

	　
	　
	　
	八、社会保障和就业支出
	20.745600　
	119.547200　
	　
	　

	　
	　
	　
	九、医疗卫生与计划生育支出
	　
	　
	　
	　


	　
	　
	　
	十、节能环保支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十一、城乡社区支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十二、农林水支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十三、交通运输支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十四、资源勘探信息等支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十五、商业服务业等支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十六、金融支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十七、援助其他地区支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十八、国土海洋气象等支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	十九、住房保障支出
	　
	　
	　
	　


	　
	　
	　
	二十、粮油物资储备支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	二十一、其他支出
	　
	　
	1532.776600　
	2911.943732　

	　
	　
	　
	二十二、债务还本支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	二十三、债务付息支出
	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	2961.507900　
	4345.314819　
	本年支出合计
	1428.731300　
	1983.676067　
	1532.776600　
	2911.943732　

	年初财政拨款结转和结余
	　
	2192.733020
	年末财政拨款结转和结余
	　
	385.699837　
	　
	1256.728203　

	一、一般公共预算财政拨款
	　
	423.837685
	    基本支出结转
	　
	170.561084　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	　
	1768.895335
	    项目支出结转和结余
	　
	215.138753　
	　
	1256.728203　

	总计
	2961.507900　
	6538.047839　
	总计
	1428.731300　
	2369.375904　
	1532.776600　
	4168.671935　


2016年度一般公共预算财政拨款支出决算表
	单位名称： 北京市怀柔区体育局 
	　
	　
	　
	单位：万元

	项        目
	2016年度决算数

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3

	
	
	
	合计
	1983.676067　
	830.364594　
	1153.311473　

	207
	　
	　
	文化体育与传媒支出
	　1864.128867
	　710.817394
	　1153.311473

	207
	03
	　
	体育
	　1521.478867
	　710.817394
	　810.661473

	207
	03
	01
	  行政运行
	　710.817394
	　710.817394
	　

	207
	03
	08
	  群众体育
	　810.661473
	　
	　810.661473

	207
	99
	
	其他文化体育与传媒支出
	　342.650000
	　
	　342.650000

	207
	99
	99
	  其他文化体育与传媒支出
	　342.650000
	　
	　342.650000

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	　119.547200
	　119.547200
	　

	208
	05
	
	行政事业单位离退休
	　119.547200
	　119.547200
	　

	208
	05
	01
	  归口管理的行政单位离退休
	　119.547200
	　119.547200
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　


2016年度政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	单位名称：  
	北京市怀柔区体育局
	
	　
	　
	　
	单位：万元

	项        目
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转结余

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	1768.895335　
	2399.776600　
	2911.943732　
	　
	2911.943732　
	　1256.728203

	229
	　
	　
	其他支出
	　1768.895335
	　2399.776600
	　2911.943732
	　
	　2911.943732
	1256.728203　

	229
	60
	　
	彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出
	　1768.895335
	　2399.776600
	　2911.943732
	　
	　2911.943732
	　1256.728203

	229
	60
	03
	  用于体育事业的彩票公益金支出
	　1768.895335
	　2399.776600
	　2911.943732
	　
	　2911.943732
	　1256.728203

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


2016年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称： 北京市怀柔区体育局                                                                        单位：万元
	经济分类科目
	财政拨款

	科目名称
	序号
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算

	类
	款
	
	
	
	

	工资福利支出
	小计
	1
	575.852782　
	575.852782　
	　

	
	基本工资
	2
	117.273100　
	117.273100　
	　

	
	津贴补贴
	3
	300.360200　
	300.360200　
	　

	
	奖金
	4
	21.976700　
	21.976700　
	　

	
	其他社会保障缴费
	5
	6.719229
	6.719229
	

	
	伙食补助费
	6
	0.060300
	0.060300
	

	
	基本养老保险缴费
	7
	107.999253
	107.999253
	

	
	其他工资福利支出
	8
	21.464000　
	21.464000　
	　

	商品和服务支出
	小计
	9
	81.531212　
	81.531212　
	　

	
	办公费
	10
	4.487170　
	4.487170　
	　

	
	手续费
	
	0.044000　
	0.044000　
	　

	
	邮电费
	
	1.129363
	1.129363
	

	
	取暖费
	
	28.540743
	28.540743
	

	
	物业管理费
	
	1.539360
	1.539360
	

	
	差旅费
	
	0.047200
	0.047200
	

	
	维修（护）费
	
	15.000000
	15.000000
	

	
	租赁费
	
	1.200000
	1.200000
	

	
	培训费
	
	0.153800
	0.153800
	

	
	劳务费
	
	7.000000
	7.000000
	

	
	工会经费
	
	5.025900
	5.025900
	

	
	福利费
	
	8.896000
	8.896000
	

	
	公共用车运行维护费
	
	8.192676
	8.192676
	

	
	其他交通费用
	
	0.271500
	0.271500
	

	
	其他商品和服务支出
	
	0.003500　
	0.003500　
	　

	对个人和家庭的补助
	小计
	
	164.636600　
	164.636600　
	　

	
	离休费
	
	14.210000　
	14.210000　
	　

	
	退休费
	
	103.417200　
	103.417200　
	　

	
	生活补助
	
	1.920000　
	1.920000　
	　

	
	住房公积金
	
	45.009400
	45.009400
	

	
	其他对个人和家庭的补助支出
	
	0.080000　
	0.080000　
	　

	其他资本性支出
	小计
	
	83,440.00　
	83,440.00　
	　

	
	房屋建筑物购建
	
	　
	　
	　

	
	办公设备购置
	
	83,440.00　
	83,440.00　
	　

	
	……
	
	　
	　
	　

	
	其他资本性支出
	
	　
	　
	　


2016年度政府采购情况表
单位名称：   北京市怀柔区体育局                                                                                                                   单位：万元
	项目
	采购计划金额
	实际采购金额

	
	总计
	采购预算(财政性资金)
	非财政性资金
	总计
	采购预算(财政性资金)
	非财政性资金

	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	其他资金
	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	其他资金
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	合      计
	2980.050076　
	2980.050076
	615.273476　
	2364.776600　
	　
	　
	2913.694132　
	2913.694132　
	931.944476　
	1981.749656　
	　
	　

	货物
	2972.286600　
	2972.286600　
	607.510000　
	2364.776600　
	　
	　
	2905.930656　
	2905.930656　
	924.1810　
	1981.749656　
	　
	　

	工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	服务
	7.763476　
	7.763476　
	7.763476　
	　
	　
	　
	7.763476　
	7.763476　
	7.763476　
	　
	　
	　


第二部分 2016年度部门决算说明
一、部门基本情况

（一）部门职责

1.贯彻执行国家关于体育工作方面的方针、政策和法律法规、规章及北京市相关地方性法规、政府规章，拟订本区体育事业发展规划并组织实施。 
    2.协调本区区域性体育发展，负责推动多元化体育服务体系建设，推进体育公共服务和体育体制改革。 
    3.统筹规划本区群众体育发展，负责推行全民健身计划，监督实施国家体育锻炼标准，负责国民体质监测和社会体育指导工作队伍、制度建设，负责并指导公共体育设施的建设和监督管理，推进公共体育设施对公众开放；负责监督管理全民健身活动场所、国家实行强制性体育服务标准的体育运动项目活动场所。 
    4.负责临时占用公共体育设施开展非体育活动许可和体育类民办非企业登记审查工作。 
    5.负责社会举办体育竞赛的监督管理工作;负责本区体育裁判员、社会体育指导员、等级运动员的培训、管理、考核、审批和注册工作。 
    6.统筹规划本区竞技体育发展，负责体育训练、体育竞赛，不断加强教练员、运动员队伍建设。 
    7.统筹规划本区青少年体育发展，指导和推进青少年体育工作。 
    8.会同有关部门拟订本区体育产业发展规划和政策，培育、引导和扶持体育产业，规范体育服务管理，推动体育标准化建设。 
    9.负责本区即开型体育彩票的销售工作。 
    10.主办区级、承办上级体育部门重大体育赛事活动。 
    11.负责组织、协调、监督本区体育运动中的反兴奋剂工作。 
    12.负责本区内体育社团的资格审查，指导、管理区体育总会和区级单项体育协会工作。 
    13.依法对本区体育行业的安全工作承担管理责任，对以区体育局名义组织的各类活动的安全工作承担主体责任。 
    14.承办区政府交办的其他事项。
（二）部门决算单位构成

北京市怀柔区体育局。
二、2016年收入支出决算总体情况说明

2016年度收入总计4345.314819万元，其中：本年收入4345.314819万元，用事业基金弥补收支差额 0  万元，年初结转和结余2192.733020万元。在本年收入中，财政拨款收入4345.314819万元，占收入合计的100%。

2016年度本年支出合计4895.619799万元，其中：基本支出830.364594万元，占支出合计的16.96%；项目支出4065.255205万元，占支出合计的83.04%。

2016年结余分配  0 万元，年末结转和结余1642.428040万元。
三、2016年度一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

2016年度一般公共预算财政拨款支出1983.676067万元，主要用于以下方面（按大类）：文化体育与传媒支出1864.128867万元，占本年财政拨款支出93.97%；社会保障和就业支出119.547200万元，占本年财政拨款支出6.03%。

与2016年年初部门预算相比，一般公共预算财政拨款支出增加554.944767万元，增长38.84%。主要原因：体育公园场馆购置了部分配套设施。

四、2016年度政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
2016年度政府性基金预算财政拨款支出2911.943732万元，主要用于以下方面（按大类）：彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出2911.943732万元，占本年财政拨款支出100%。

与2016年年初部门预算相比，政府性基金预算财政拨款支出增加1379.167132万元，增长89.98%。主要原因：我局的政府性基金支出，大部分为北京市财政局下达的体育彩票公益金支出，有的项目年初区财政预算中未包括。

五、2016年度财政拨款基本支出经济分类决算情况说明
2016年本部门使用财政拨款安排基本支出830.364594万元。具体包括：（1）工资福利支出包括津贴补贴、奖金、其他社会保障缴费、伙食补助费、绩效工资、其他工资福利等支出；（2）商品和服务支出包括办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、取暖费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、专用材料费、劳务费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费、其他商品和服务支出；（3）对个人和家庭补助支出包括离休费、退休费、抚恤金、生活补助、医疗费、助学金、奖励金、住房公积金、提租补贴、购房补贴、其他对个人和家庭的补助等支出。（4）其他资本性支出包括办公设备购置、专用设备购置等。
第三部分 “三公”经费财政拨款支出决算表及说明

“三公”经费财政拨款支出决算表
单位名称：
北京市怀柔区体育局                                                                                                              单位：万元

	
	“三公”经费财政拨款合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车加油
	公务用车维修
	公务用车保险
	其他

	2016年预算
	12
	
	1
	11
	11
	3
	4.5
	2.75
	0.75

	2016年决算
	8.192676
	
	0
	8.192676
	8.192676
	2.550000
	3.052000
	2.161476
	0.4292


注：“三公”经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转和结余资金实际支出数。

一、“三公”经费的单位范围

北京市怀柔区体育局。

二、“三公”经费支出口径

“三公”经费是指本部门通过财政拨款资金安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、培训费等支出；公务用车购置及运行费指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出；公务接待费指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
三、“三公”经费财政拨款决算情况说明

2016年“三公”经费财政拨款决算数8.192676万元，比2016年“三公”经费财政拨款年初预算12万元减少3.807324万元。其中：

1.因公出国（境）费用无。

2.公务接待费。2016年决算数0万元，比2016年年初预算数1万元减少1万元。主要原因：2016年我局无公务接待事项。

3.公务用车购置及运行维护费。2016年决算数8.192676万元，比2016年年初预算数11万元减少2.807324万元。其中，公务用车购置费2016年决算数0万元。公务用车运行维护费2016年决算数8.192676万元，比2016年年初预算数１１万元减少2.807324万元，主要原因：厉行勤俭节约，制止铺张浪费，大力压缩“三公”经费支出。2016年公务用车运行维护费中，公务用车加油2.55万元，公务用车维修3.052万元，公务用车保险2.161476万元，公务用车其他支出0.4292万元。2016年公务用车保有量７辆，车均运行维护费1.170382万元。


第四部分2016年度其他重要事项的情况说明

一、机关运行经费支出情况

2016年本部门行政单位（含参照公务员法管理事业单位）机关运行经费支出合计89.875212万元，比上年增加3.805212万元，增加原因：由于办公用房老化造成办公用房物业管理费增加。

机关运行经费：为保障行政单位（含参照公务员法管理事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。

二、政府采购支出情况

2016年北京市怀柔区体育局政府采购支出总额2913.694132万元，其中：政府采购货物支出2905.930656万元，政府采购工程支出0万元，政府采购服务支出7.763476万元。

三、国有资产占用情况

固定资产总额3355.029711万元，其中：汽车7辆，118.100900万元；单价100万元以上的专用设备2套，154.454600万元。
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